
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. N° 23 del 08/02/2016

Determina n° 6 del 08/02/2016

OGGETTO: Liquidazione alla Cattolica Assicurazione della polizza Fiat Panda targata
EL362JD.-

CIG: Z5D186EFF1

Premesso che il Comune è dotato di una Fiat Panda targata EL362JD;

Vista la nota inviata dalla Società Cattolica Assicurazione dell'Agenzia di Vinci Onofrio con la
quale comunica la scadenza del premio assicurativo per un importo di 818,19 relativo
all'automezzo sopracitato;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della stessa;

Considerato che tale servizio è equiparabile all'art. 163 comma 3 del D.L. 08/2000 n° 267;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare per i motivi sopra citati, nel rispetto dell'ari 3 comma 2 legge n° 136/2010 la
somma di € 818,19 relativa alla polizza assicurativa del mezzo comunale Fiat Panda
targata EL3 62 JD;

2) Di imputare la superiore spesa al Cod. Mecc. 03.01-1.03.02.99 per un importo di€ 818,19;

3) Dare atto che la spesa di cui sopra rientra tra le necessità dell'Ente previste dall'art. 163
comma 3 del D.Lgs. 08/2000 n° 267;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

AREA FINANZIARIA
Salvo Giuseppe)


